
Министерство здравоохранения Нижегородской области 
Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Нижегородской области 
«Нижегородская областная психоневрологическая больница № 3» 

  
П Р И К А З 
“05” апреля 
2021г.                                                                                       № 196 – ОС 

  
Нижегородская область, пос. Комсомольский 

«Об утверждении Положения о ГБУЗ НО «НОПНБ №3» 
     В целях повышения эффективности деятельности учреждения, 
упорядочения внутриорганизационных связей 
приказываю: 

1. Утвердить Положение о Государственном бюджетном учреждении 
здравоохранения Нижегородской области «Нижегородская областная 
психоневрологическая больница №3» (ГБУЗ НО «НОПНБ №3») в новой 
редакции с 15.04.2021г. (Приложение 1). 

2. Программисту отдела кадров Семенову А.В.: 
разместить Положение о ГБУЗ НО «НОПНБ №3» на официальном 
сайте учреждения в сети «интернет». 

3. Делопроизводителю отдела кадров Журавлевой Н.В.: ознакомить 
всех заинтересованных лиц с Положением о ГБУЗ НО «НОПНБ №3». 
     4. Приказ от 06.07.2018 №262-ОС признать утратившим силу 
15.04.2021г. 
     5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя главного врача по медицинской части Аргентову Е.В. 
           
  
                   
Главный врач                                                                                 Е. Б. 
Тришкова 
  
  
  
  
Ознакомлены: 
_____________Аргентова Е.В. 
_____________Семенов А.В. 
_____________Журавлева Н.В. 
  
  
  
  
Согласовано 
Юрисконсульт___________Фокина О.А. 
 


	П Р И К А З

